
Příloha č. 1

Smlouvy č. 506/C1/2022

Příjemce: C8

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2021-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO VRN

VRN3 030001000 Zařízení staveniště 20 000,00 24 200,00

VRN1 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 30 000,00 36 300,00

ZL č. 1 - SO 000 NN Zařízení staveniště, příprava staveniště

celkem za celý objekt 87 191,96 105 502,27

SO 100 NN Cyklostezka - neuznatelné náklady 

celkem za celý objekt 867 420,65 1 049 578,99

ZL č. 2 celkem za celý objekt 1 237 219,74 1 497 035,89

NN dle SFDI

SO VRN SO 000 UN- Zařízení staveniště, příprava staveniště

VRN 1 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 20 000,00 24 200,00

SO 100 UN - Cyklostezka - uznatelné náklady

12 181351113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy do 200 mm

7 650,86 9 257,54

12 181351113

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m2, 

tl. vrstvy do 200 mm

931,84 1 127,53

Výpočty provedené pracovníky SFDI   

---- 3 301,24

Celkem neuznatelné náklady  2 750 503,46

Pozn.: 

5 424 192,00

85%

8 652 450,00

5 901 946,54

5 016 654,00

85,00%

5 016 654,00

0,00

15,00%

885 292,54

Zpracoval:

Dne: 13.06.2022

Maximální příspěvek v roce 2022 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH ( tj. 24 200,00 - 24 

200,00 * 7 378 083,67 / ( 7 378 083,67 + 1 165 466,33)) 

54/2021

Město Odolena Voda

Cyklostezka Odolena Voda - Úžice

5218510066

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací, zohledněn byl i soupis prací v rámci Dodatku č. 1. Neuznatelné náklady 

zpracovány dle podkladů od žadatele.

Minimální vlastní podíl (%):

strana 1/1Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 17.05.2022 11:57


